[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ОБРАЗОВАНИЕ»

П Р И К А З

24 ноября 2015 г.

                                                     № 663
О порядке регистрации на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2016 г. в Миасском городском округе
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 декабря 2013 года № 1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования» и на основании приказа № 01/3270 от 10 ноября 2015 года  «Об утверждении мест и Порядка регистрации на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2016 году в Челябинской области»
  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить места регистрации на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2016 году в Миасском городском округе (Приложение 1).
2. Утвердить порядок регистрации на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2016 году в Миасском городском округе (Приложение 2).

3. Руководителям общеобразовательных организаций разместить на официальных сайтах до 25 декабря 2015 г. информацию о местах и порядке регистрации на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2016 году в Миасском городском округе.
4. Предоставить до 25 декабря 2015 г. информацию для заполнения базы данных государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2016 году в электронном виде на электронный адрес egemiass@mail.ru   (Приложение 3 в электронном виде  (Формат Exsel).
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                Н.В. Каменкова
Дьячкова Елена Сергеевна
57-25-98

Места регистрации на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2016 году в Миасском городском округе

	Категория обучающихся
	Места регистрации  на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования

	Обучающиеся, завершающие освоение общеобразовательных программ основного общего образования
	Организации, осуществляющие образовательную деятельность, имеющие государственную аккредитацию образовательной деятельности по образовательным программам основного общего образования, в которых обучающиеся осваивают образовательную программу основного общего образования.

	Обучающиеся, завершающие освоение образовательных программ основного общего образования в форме семейного образования, либо в организациях, осуществляющих образовательную деятельность, не имеющих государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам основного общего образования
	Организации, осуществляющие образовательную деятельность, имеющие государственную аккредитацию образовательной деятельности по образовательным программам основного общего образования.

	Выпускники прошлых лет, не прошедшие государственную итоговую аттестацию по образовательным программам основного общего образования

Перечень мест регистрации. Школы Миасского городского округа:

	Код ОО
	Наименование ОО

	541001
	Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1"

	541002
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа  № 2"

	541003
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3"

	541004
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4"

	541005
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Основная  общеобразовательная школа № 5"

	541006
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Лицей № 6"

	541007
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 7"

	541008
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Основная  общеобразовательная школа № 8"

	541009
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 9"

	541010
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №10"

	541011
	Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 11"

	541013
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 13" имени Дмитрия Ивановича Кашигина

	541014
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа № 14"

	541015
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Основная  общеобразовательная школа № 15"

	541016
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Миасская средняя общеобразовательная школа №16"

	541017
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Средняя общеобразовательная школа №17" имени Героя России Шендрика В.Г.

	541018
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 18"

	541019
	Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение "Гимназия № 19"

	541020
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Миасская средняя общеобразовательная школа № 20"

	541021
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 21"

	541022
	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 22"

	541023
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа № 23"

	541026
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 26"

	541028
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Основная  общеобразовательная школа № 28"

	541029
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 29"

	541030
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 30

	541031
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 31"

	541032
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Основная  общеобразовательная школа № 32"

	541035
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 35"

	541036
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Основная  общеобразовательная школа № 36"

	541042
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 42"

	541044
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 44"

	541060
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа № 60"

	541073
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 73"

	541951
	Частное общеобразовательное учреждение "Школа-интернат № 14 среднего общего образования открытого акционерного общества "Российские железные дороги"

Приложение 1

к приказу от  24 ноября 2015 г. № 663